государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области основная общеобразовательная школа имени

Героя Советского Союза Кузнецова Г.И. д.Баландаево
муниципального района Шенталинский Самарской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 25.06.2024  года          № 62-од

О внесении изменений в Положение об организации пропускного и

внутриобъектового режима, правилах поведения посетителей на территории

ГБОУ ООШ д.Баландаево

 На основании Протеста   на Положение об организации пропускного режима

и правилах поведения посетителей в здании  от 25.06.2024 № 27-02-2024/Предп

469-24-246, в целях создания безопасных условий обучения, воспитания

обучающихся,  приказываю:

 1.Внести следующие изменения в Положение:

 в п. 3.4.1. «В зданиях и на территории Учреждения запрещается»:

- абзац 5 следует читать «приносить оружие, взрыво- и огнеопасные вещества

и предметы, холодное и огнестрельное оружие, боеприпасы к нему;

- абзац 7 следует читать «приносить наркотические, психотропные,

сильнодействующие средства и их прекурсоры, и иных запрещенных к

обороту предметов.

2.Ответственному данный Приказ разместить на сайте школе не позднее

27.06.2024г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                               М.В.Гордеева

Гордеева  32295

		2024-06-26T13:37:13+0400
	00c0dbd4ba8ca8f2a1
	Марина Гордеева